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Készült:

JEGYZŐKÖNYV

a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesteri Hivatal II. 61.
tárgyalójában a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2025. január 28-án 89-kor tartott ülésén

Jelen vannak:

Bizottsági tagok: Meghívottak:

Dr. Szabó Gábor elnök ] Dr. Moldván Tünde jegyző

Molnár Tibor alelnök I Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

Szécsi Péter Pál képviselő / Dr. Szentes Kinga aljegyző

Hladony Sándor Gyula képviselő I Juhász András gazdasági főosztályvezető

Nagy Dávid képviselő / Kenyeres Ibolya költségvetési osztályvezető

Rácz Norbert képviselő ] Bauer Béla képviselő

Sulykos Kristóf b,
képviselő

Jókay Attila

delegált

Juhász György delegált

Dócs Gábor delegált

Kövecses Janka Teréz delegált

Dr. Szabó Gábor elnök

Megnyitja az ülést, köszönti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén. Megállapítja,

hogy a bizottság 11 fővel határozatképes. Elmondja, hogy 2 napirendi pont szerepel a meghívóban. Kéri a

bizottság tagjait, hogy szavazzanak a napirendi pontokról.

1/2024. (I. 28.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési
Bizottsága úgy dönt, hogy a 2025. január 28--i ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja.

Nyilt ülésre javasolt:

1. Javaslat a Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének a Fővárosi

Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek

2025. évi megosztásáról — szóló — önkormányzati rendelettervezetének

véleményezésére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester
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2. Egyéb

szavazati arány: ll igen

0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.

Dr. Szabó Gábor elnök

Szécsi Péter Pál Képviselő Urat javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. Kéri a bizottság tagjait, hogy

szavazzanak erről.

2/2025. (I. 28.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési

Bizottsága úgy dönt, hogy a 2025. január 28-i ülésének jegyzőkönyv hitelesítője Szécsi Péter Pál képviselő

legyen.

szavazati arány: — 11] igen

0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.

Napirendi pontok tárgyalása

1. Javaslat a Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének a Fővárosi

Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek

2025. évi megosztásáról szóló önkormányzati rendelettervezetének véleményezésére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

Dr. Szabó Gábor elnök

Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az első napirendi pont címe , Javaslat a Budapest Főváros

Önkormányzata Közgyűlésének a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat

osztottan megillető bevételek 2025. évi megosztásáról szóló önkormányzati rendelettervezetének

véleményezésére" az előterjesztője Dr. Trippon Norbert polgármester. Mivel a Polgármester Úr nincs

jelen, így a bizottság tagjai Juhász András gazdasági főosztályvezetőnek tehetik fel a kérdéseiket.

Jókay Attila delegált

Tájékozódó jelleggel kérdezi, hogy az idegenforgalmi adó újpesti vonatkozású része az körülbelül mennyi

szokott lenni évente.

Juhász András gazdasági főosztályvezető

Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a tavalyi évben a tervszám, illetve a tényszám teljesülése alacsonyabb

volt. Az idegenforgalmi adó bevétel 149 millió forint.

Jókay Attila delegált

Kételkedik ebben. Szerinte ennyi nem lehet.
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Juhász András gazdasági főosztályvezető

Ujra megismétli, hogy Ujpest idegenforgalmi adó bevétele 149 millió forint.

Jókay Attila delegált

Azért kételkedik ebben a nagy összegben, mert a Főváros 4 kerülete meg csak 5 millió forintot kap.

Juhász András gazdasági főosztályvezető

Elmagyarázza, hogy ha Újpest nem maga szedné be az idegenforgalmi adót, akkor részesedésként

kevesebbet kapna vissza a Fővárostól. Az Önkormányzat viszont maga szedi be az idegenforgalmi adót,

így a választ továbbra is az, hogy 149 millió forint az idegenforgalmi adó bevétele.

Jókay Attila delegált

Kifogásolja, hogy ez az információ nem szerepelt az anyagban.

Juhász András gazdasági főosztályvezető

Elmondja, hogy az előterjesztésben az szerepel szó szerint, hogy , A IV. kerületi Önkormányzat által

kivetett idegenforgalmi adót (IFA) a Képviselő-testület döntése alapján a kerületi önkormányzati

adóhatóság szedi be."

Jókay Attila delegált

Most azt kifogásolja, hogy az összeg viszont nem szerepel benne. Ezért kérdezte, hogy mennyi az

idegenforgalmi adó bevétele az Önkormányzatnak. Ujra megkérdezi, hogy mennyi az összeg.

Juhász András gazdasági főosztályvezető

Megismétli, hogy 149 millió forint.

Jókay Attila delegált

Továbbra sem fogadja el ezt a választ, mert ő azt olvasta, hogy a 4 kerületnek az idegenforgalmi adó

bevétele 5 millió forint.

Juhász András gazdasági főosztályvezető

Elmondja újra, hogy az Önkormányzat maga szedi be az idegenforgalmi adót, így az összeg 149 millió

forint.

Jókay Attila delegált

Megköszöni a választ.

Dr. Szabó Gábor elnök

Ó is megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van-e valakinek még kérdése vagy észrevétele az

előterjesztéshez.

Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra bocsátja az előterjesztést.



3/2025. (I. 28.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és

Költségvetési Bizottságának 3/2025. (I. 28.) határozata a Budapest Főváros Önkormányzata

Közgyűlésének a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető

bevételek 2025. évi megosztásáról szóló rendelettervezet véleményezéséről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési

Bizottsága véleményezési jogkörében eljárva úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

kezdeményezze Budapest Főváros Önkormányzatánál a Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2025. évi

megosztásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotását az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti

tartalommal.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

szavazati arány: 1! igen

0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.

2. Egyéb

dr. Szabó Gábor elnök

Megkérdezi, hogy a második napirendi ponthoz van-e valakinek bármi megtárgyalni való előterjesztése,

javaslata.

Jókay Attila delegált

Megkérdezi, hogy miért kellett neki ezért az egy napirendi pontért egy nap szabadságot kivennie. Nem

tetszik neki, hogy munkaidőben van a bizottsági ülés.

dr. Szabó Gábor elnök

Felhívja a figyelmét a Delegált Tagnak, hogy ő vállalta el ezta munkát. Ha problémás neki részt vennie a

bizottsági üléseken, akkor nem kell bizottsági tagnak lennie.

Megkérdezi, hogy ezen kívül van-e kérdése, észrevétele valaki másnak.

Mivel senki nem jelentkezik, így megköszöni a részvételt és 8-kor berekeszti az ülést.

h. V V
jöjáátátáttssátánástáttáááátttnűls rákért :. ": SENNA LeLNeerzerrűséső -ztán KENIAh. Szabó Gábor Szécsi Péter Pál bizottsági tag

bizottsági elnök 5 1 es ; be
jegyzőkönyv hitelesítő
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László Viktória

jegyzőkönyvvezető
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